

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือญชัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือญชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือญชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					515,411.15	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					529,081.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,044,492.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,044,492.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข
30 เมษายน 2569 14:20:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- งานดินขุดและถมคืน	118.920	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	18,194.76	18,194.76	
	- งานทรายหยาบ	6.610	ลบ.ม.	485.98	3,212.32	112.00	740.32	3,952.64	
	- งานคอนกรีตหยาบ	3.460	ลบ.ม.	1,892.52	6,548.11	421.00	1,456.66	8,004.77	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด 6 มม.	1.230	ตัน	23,574.98	28,997.22	4,900.00	6,027.00	35,024.22	
	- เหล็กข้ออ้อย SD.40 ขนาด 12 มม	2.652	ตัน	20,803.51	55,170.90	3,900.00	10,342.80	65,513.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	69.840	กก.	35.36	2,469.54	0.00	0.00	2,469.54	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีต 240 ksc.(cube)	50.310	ลบ.ม.	1,967.29	98,974.35	421.00	21,180.51	120,154.86	
	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	401.330	ลบ.ฟ.	471.96	189,411.70	0.00	0.00	189,411.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงงานไม้แบบ	445.920	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	72,684.96	72,684.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	49,231.60	384,784.14	10,070.00	130,627.01	515,411.15	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานอิฐมวลเบา								
	- งานอิฐมวลเบา	23,071.000	ก้อน	3.27	75,442.17	0.00	0.00	75,442.17	
	- ค่าแรงงานอิฐมวลเบา	258.360	ตร.ม.	0.00	0.00	104.00	26,869.44	26,869.44	
	งานอิฐบล็อกช่องลม								
	- งานอิฐบล็อกช่องลม	53.820	ตร.ม.	625.00	33,637.50	85.00	4,574.70	38,212.20	
	งานฉาบภายนอก								
	- งานฉาบภายนอก	703.620	ตร.ม.	29.62	20,841.22	127.00	89,359.74	110,200.96	
	งานทาสีภายนอก								
	- งานทาสีภายนอก	26.200	แกลลอน	448.60	11,753.32	0.00	0.00	11,753.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานทาสีภายนอก	916.860	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	32,090.10	32,090.10	
	งานทาสีกันสนิม								
	- งานทาสีกันสนิม	1.200	แกลลอน	514.95	617.94	0.00	0.00	617.94	
	- ค่าแรงงานทาสีกันสนิม	41.750	ตร.ม.	0.00	0.00	39.00	1,628.25	1,628.25	
	งานอะลูมิเนียมกล่อง ขนาด 4 x 3/4 นิ้ว ลายไม้								
	- งานอะลูมิเนียมกล่อง ขนาด 4' x 3/4 นิ้ว ลายไม้	74.000	ท่อน	359.00	26,566.00	0.00	0.00	26,566.00	
	- ค่าแรงงานอะลูมิเนียมกล่อง	11.200	ตร.ม.	0.00	0.00	108.00	1,209.60	1,209.60	
	งานป้ายไม้พร้อมตัวอักษร								
	- งานป้ายไม้พร้อมตัวอักษร	1.000	ชุด	52,300.00	52,300.00	25,000.00	25,000.00	77,300.00	
	งานบัวปูนปั้นหัวเสา								
	- งานบัวปูนปั้นหัวเสา	108.000	ชุด	700.00	75,600.00	0.00	0.00	75,600.00	
	งานบัวปูนปั้นทับหลังรั้ว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานบัวปูนปั้นทับหลังรั้ว	272.600	เมตร	180.00	49,068.00	0.00	0.00	49,068.00	
	งานรื้อถอนระแนงไม้พร้อมโครงเคร่า								
	- งานรื้อถอนระแนงไม้พร้อมโครงเคร่า	25.320	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	784.92	784.92	
	งานรื้อถอนระแนงไม้								
	- งานรื้อถอนระแนงไม้	34.300	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	1,063.30	1,063.30	
	งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง								
	- งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	1.000	ชุด	675.00	675.00	0.00	0.00	675.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	55,835.44	346,501.15	25,560.00	182,580.05	529,081.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,044,492.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

30 เมษายน 2569 14:20:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.นง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์	1,044,492.35	1.3066	1,364,733.70	
รวมค่าก่อสร้าง				1,364,733.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,364,733.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือญชัย					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือญชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือญชัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต้นธง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,364,733.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,364,733.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือบุญชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันฟ้าทอมือหรือบุญชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.นง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569				

พงษ์กร มียันต์
(พงษ์กร มียันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินดาสุข
(สุกิจ ปินดาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ต้นธง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหรือศูนย์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,364,733.70 บาท	1,364,733.70	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)	1,364,733.70	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหริภุญชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรั้วภายในบริเวณสถาบันผ้าทอมือหริภุญชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ต.นธัง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569				

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์กร มียั้งต์
(พงษ์กร มียั้งต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง